
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

III/42211 VLKOŠ PRŮTAH

Dotaz č.1:

V SO 102.1 Chodník - úsek 1 (obec) a SO 102.6 Chodník - úsek 6 (obec) je ve VV 2x položka "autobusový přístřešek, 4600 x 1365 mm vč. materiálu a zemních prací". V PD však není žádná další specifikace tohoto přístřešku.

Prosím Vás tímto o upřesnění PD.

Odpověď č.1:

Specifikace autobusového přístřešku - viz příloha. Uchazeč může poskytnout obdobný typ se srovnatelnými parametry.

Dotaz č.2:

Pro položku recyklace za studena (pol.39 část SuS) žádáme zadavatele o stanovení receptury pro porovnatelnost nabídek. Konkrétně o stanovení množství cem. pojiva a asf. emulze (např. 4% cementu a 2% asf. emulze).

Odpověď č.2:

Stanovení přesné receptury pro recyklaci za studena je na zvážení zhotovitele, za použití cementu a asfaltového pojiva. Je nutné postupovat v souladu s TP 208.

Dotaz č.3:

- 1) Vzhledem k nedoložení (nenalezli jsme) a nezatřídění (podíl PaU, dehtu, výluhy...) u poplatků za vybouranou živici a asf. frézovanou vrstvu (položky frézování s odvozem a ukládkou), předpokládáme, že půjde o živici kategorie ZAS-T1 nebo ZAS-T2. Je náš předpoklad správný? Pokud ne, žádáme o zatřídění pro jednoznačné nacenění.

V souhrnné technické zprávě je uvedeno:

Nakládání s odpady

Odpady budou zatříděny dle katalogu odpadů a předány k odborné likvidaci nebo uloženy na skládky odpadů k tomu určených.

- Vybraný dodavatel stavby je povinen postupovat dle zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících vyhlášek
- Zjistit zda osoba, která přebírá odpady, je k jejich převzetí oprávněna
- Zajistit přepravu odpadů v souladu s §24 zákona
- vést průběžnou evidenci o odpadech a způsobech nakládání s odpady v souladu s ustanovením §39, odst. 1 zákona
- Předpokládané vybourané hmoty budou přednostně recyklovány v zařízeních na recyklaci odpadů s následným použitím jako druhotná surovina pro stavební výrobu
- Materiály, které nelze využít budou odvedeny na řízenou skládku
- Materiály, které předpokládají výskyt nebezpečných látek, budou odvezeny na skládku nebezpečných odpadů

Odpověď č.3:

Ano, zadavatel předpokládá kat. ZAS-T1, popř. ZAS-T2.

V Brně, dne 11.08.2021



Mgr. Martina Křivánková
vedoucí právního oddělení